Nominierungs-Rangliste EM/WM: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am
Degen Herren u17 Einzel 27.04.2024. 18:43
Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
2007 - 2011 Normal Nur eigene Nationalitat Letztes Ergebnis

T1 01.04.2023 Plovdiv World Championships u17

T2 07.10.2023 Heidenheim International Tournament u17
T3 28.10.2023 Klagenfurt  Trofeo Maestro Dario Codarin U17
T4 11.11.2023 Solingen Cup Windmuhlenmesser u17

T5 25.11.2023 Grenoble World Challenge u17
T6 09.12.2023 Copenhagen Copenhagen Cadet Circuit ~ U17
T7 12.01.2024 Bratislava  Coupe du Danube u17
T8 22.02.2024 Neaples European Championships u17
T9 27.04.2024 Offenbach  German Championships u17
Platz Punkte U-P Name Nation Vereine Jahrgang T1 T2 T3T4 T5T6T7T8T9

1 200 0 PETERSEN Ole GER SN FC Leipzig, (TH SV Einheit Altenburg) 2007 32 (16) 56 (16)/32 24 56 (16)
HE Eintracht Frankfurt, (HE Frankfurter

2 49 0 DENG Levi GER V) 2008 14 128 12 (2) 3
3 49 0 HUMMEL Rudy Ger WU Heidenheimer SB, (WU TSV 2008 3 26 24( 14
Pliezhausen)
4 48 0 ZIMME.RMANN GER WU Heidenheimer SB 2007 8 1212 4 12
Frederik
5 32 0 WILLERS Colten GER WU TSF Ditzingen 2007 8 8 4 4 8
6 30 0 HEINEQKE GER HE TV Dillenburg 2007 12 26 (24 6
Max-Julius
7 29 0 SCHULLER Stephan GER WU Heidenheimer SB 2008 6 2 14 4 (2) 3
8 27 0 MOULLERBenno  GER °N FCLeipzig, (NRTSV Bayer 04 2007 8 1 12 6
Leverkusen)
9 21 0 MARTIN Jasper GER ?5)E|ntracht Frankfurt, (HE Frankfurter 2007 3 2122 2 (2
10 20 0 HERTWECK Andri GER HE Eintracht Frankfurt, (HE UFC Frankfurt) 2007 12 2 1 4 1
11 19 0 KARNAGEL Leopold GER SN FC Leipzig, (SN TV Markkleeberg) 2007 1 6 2 4 6
12 18 0 MIKES Julian GER HE Eintracht Frankfurt 2007 1 3 2 12
13 15 0 REICHE Korbinian GER SN SV Medizin Bautzen 2008 1 6 8
14 15 0 MORLANG Kim GER NR Lohausener SV 2007 3 4 3 4 1
15 14 0 WINKER Leonard GER BY TV Augsburg 2007 3 2 (1) 4 2 3
16 14 0 KOPF Cornelius GER WU Heidenheimer SB 2007 1 6 2 4 1
17 14 0 CLUSEN Henri GER WE TV Paderborn 2007 1 8 2 3
18 13 0 LANGE Magnus GER SH FG Segeberg 2007 8 2 2 1
19 12 o GOEDEJOHANN  ~rp NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 3 3 6
Anselm Maria
20 12 0 ZWICKER Theodor GER 0o FCKonstanz, OSTFSF Fechtschule g 1 3 8
Starzynski Flawil
21 12 0 _?i/:‘nUMGARTNER GER WU SportVg Feuerbach 2007 1 3 8
BE OSC Berlin, UKS ATLAS Tarnowo
22 10 O FECHNEROskar ~ GER - dgorne, (BE FC Berlin Sidwest) 2007 1 3 6
23 10 o SOV Sonnwin - SER  BS Rastatter TV 2009 1 6 3
24 10 0 IDLER Lucas GER WU SV Bdblingen 2008 1 3 6
2% 9 o HAUGKLlaurenz — ep NR Fecht Club Krefeld 2007 3 3 3
Alexander
2% 9 o VONSONNTAG  ~op N EC Leipzig 2008 8 1
Julius Fridolin
27 8 0 SCHMUTZKilian  GER \{\étie';e'de”he'mer SB, (WU SSV Uim 2007 6 2
28 8 0 SAUR Julian Joel GER WU Heidenheimer SB 2009 1 1 6
29 8 0 KUMMER Rainald GER WU Heidenheimer SB 2009 1 6 1
30 7 0 REICH Paul GER WU Heidenheimer SB 2007 3 1 3
31 7 0  HEIMANN Anton GER NR_Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV 2007 6 1
Solingen)
32 7 0 GIANNOLO Valerio GER HE Frankfurter TV 2008 1 3 3
33 6 0 FREUND Julian GER BE OSC Berlin 2007 3 3
34 6 0 HOLLBURG Karl GER SN TV Markkleeberg 2009 6
3% 5 0 TATAROV Viktor GER HE TV Dillenburg, (HE FC Kassel) 2007 1 1 3
36 5 0 LENNARTZDaan GER g'snz)sv Bayer 04 Leverkusen, (NR OFC 5 1 1 3
37 4 0 HELLMICH Konrad GER NS Osnabriicker SC 2008 1 3

1/3



38
39

40
41
42

43
44

45

46
47
48

49

50

51
52

53

54

55

56
57
58
59
60
61
62

63

64
65

66

67
68
69

70

71
72

73

74
75
76
77

w W O ww w b B

N NN W

N

PREPRP P PP P RPRPP P PP P PPNMNNMNNMNON N

0 BARBAS Sebastian GER

0 BANOWI_TZ GER
Constantin
0 STEFFENS Jon GER
0 STOCKER Alexej GER
0 BLASER Leonard GER
0 NOE Louis GER
0 REINEKE Franz GER
0 SCHRUMPF Vincent GER
DUDA Denis
0 Wolfgang GER
0 DENES David GER
0 HQFSOMMER GER
Tristan
0 SCHLICKENRIEDER GER
Florian
0 BUCHHOLTZ GER
Jannek
0 PURAT Christian GER
0 ROSELER Felix GER
0 MACCHIANO GER
Leandro
0 WEINGARTNER GER
Alexander
0 BAY_ER Mighty GER
Maitian
0 MEIER Benno GER
0 KUMMER Eilert GER
0 MOLTER Felix GER
0 KOCH Franz GER
0 KRER Noah GER
0 SCHWARZ Julian GER
0 BUTZLER Paul GER
0 FAmENSCHMﬂ) GER
Moritz
0 NICK Moritz GER
0 BREIDENICH Lutz GER
LOPEZ GERNER
0 Alex Paul GER
0 FISCHER Tim GER
0 KARLOVICH Krist6f GER
0 NAMEK Aran GER
0 SCHUNKE Hendrik GER
0 TATAROV Arseny GER
0 GABEL Moritz GER
0 VON BREUNIG GER
Quentin
0 SCHUTZ Eric GER
0 BALLER Joshua GER
0 MAZRAANI Vincent GER
0 THEOBALD Felix GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

HE VFL Bad Nauheim

SA Fechterring Hochwald, (SA TV
Homburg)

BN Heidelberger FC/TSG R., (HE SSG
Bensheim)

NR BFC Rdsrath

BN FC Tauberbischofsheim, (BN FC
Hardheim-Hdopfingen)

BN FC Tauberbischofsheim

BY SSV Ettal, (BY TSV Oberammergau)
NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
Solingen)

BE Fechtzentrum Berlin, (BE PSV Berlin)
BE FC Berlin Sudwest
WE Fechtzentrum TSV Hagen

BY FC Grobenzell

WU TSF Ditzingen

NR TSV Bayer 04 Leverkusen

SN FC Leipzig

NR Fechtzentrum Solingen, (NR WMTV
Solingen)

SA Fechterring Hochwald

HE Frankfurter TV

NR Fechtzentrum Solingen
WU Heidenheimer SB

SA Fechterring Hochwald
SN Dresdener FC

WU Heidenheimer SB

WU Heidenheimer SB

NR EFG Essen

WU SV Boblingen

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
HE TV Dillenburg

BE TSV Berlin-Wittenau

SH Sport-Club Itzehoe
BS SV Waldkirch
SW TSG Friesenheim

WU Heidenheimer SB, (WU Heidenheimer

SB)
HE TV Dillenburg, (HE FC Kassel)
BS TV Lahr

BY MTV Minchen

NR Fechtzentrum Solingen
SA Fechterring Hochwald
BY MTV Minchen

HE FC Kassel
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Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

1 world Plovdiv BUL 01.04.2023 12.04.2023 U17 2 WM/KM U17
Championships

2 'T”ljfr:?;t'ona'es Heidenheim GER 07.10.2023 08.10.2023 U17 1 U17Q/U17DM

3 Trofeo Maestro o oenfurt - AUT  28.10.2023 29.10.2023 U17 1 CC U17Q
Dario Codarin
Int.

4 Windmihlenmesser Solingen ~ GER ~ 11.11.2023 12.11.2023 U17 1 U17Q/UL7DM
Cup

5 World Challenge  Grenoble FRA 25.11.2023 26.11.2023 U17 1 CC U17Q

6 Copenhagen Cadet copenhagen DEN  09.12.202310.12.2023 U7 1 CC U17Q

7 Coupe du Danube Bratislava SVK 12.01.2024 14.01.2024 U17 1 CC U17Q

8 European Neaples  ITA  22.02.2024 25.02.2024 U17 2 WM/KM U17

Championships

213



9 Deutsche Offenbach GER 27.04.2024 28.04.2024 U17
Meisterschaft

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Mario Béttcher - mario.boettcher@fechtentbb.de
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